
Social- og sundhedsassistent med oplærings-
vejlederfunktion - Otterup Hjemmepleje

Vi øger antallet af social-og sundhedsassistenter i Otterup Hjemmepleje og søger derfor en ny
kollega til en stilling med både fagligt ansvar og en vigtig oplæringsfunktion.                 
                                                                         
Stillingen er på 32-37 timer/uge.
Vi tilbyder:

Teams, bestående af 6-8 medarbejdere●

Imødekommende og engagerede kollegaer, der hjælper hinanden●

Indflydelse og ansvar i det daglige arbejde●

Fokus på faglighed og udvikling af egne samt kollegaers kompetencer●

En arbejdsplads i udvikling med borgernes liv i centrum●

Godt tværfagligt samarbejde●

Oplæring i dokumentation og kommunikation i omsorgssystemet KMD Nexus●

En arbejdsplads med fokus på medarbejdernes trivsel, faglighed og uddannelse●

Grundig introduktion og oplæring tilpasset dine erfaringer og kompetencer●

Sundhedsordning●

Vi søger dig, som:   

har lyst til at være faglig tovholder i et team - herunder koordinering af daglige opgaver og

mødeledelse

●

gerne er uddannet oplæringsvejleder eller har erfaring med oplæringsfunktioner●

er indstillet på at tage akademimodulet pædagogik og kommunikation●

motiveres af at tage ansvar og skabe struktur i hverdagen●

er nysgerrig på at afprøve nye tiltag og udfordre ” vi plejer”●

kan understøtte det rehabiliterende arbejde - både med vores borgere og i teamet●

har lyst og evne til at arbejde tværfagligt●

er ansvarsbevidst og struktureret og en god kollega●

gerne har erfaring med dokumentation i et omsorgssystem - gerne KMD Nexus●

har gyldigt kørekort

 

●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Faglig leder Julie Møller, tlf. nr. 21 68 92 49 eller områdeleder Lone E. Hvingelby, tlf.nr. 29 26 51
70.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest mandag den 18. august 2025.
Samtaler forventes afholdt mandag den 25. august 2025.
Du søger stillingen via linket her på siden.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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